[image: image1.jpg]S

E POR
VOCE
QUE A
GENTE
FAZ

GOVERNO DO ESTADO

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 059/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.4458 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Elias Jorge Cheim no município de Cavalcante - GO. A Comissão Permanente de Licitação, seguindo o critério  de  julgamento, decide por unanimidade de seus membros, julgar DESCLASSIFICADAS todas as propostas e,  sugerir a aplicação da previsão legal constante do artigo 48, §3º, da Lei Federal nº 8.666/1993, de forma a conceder à todas as participantes que restaram HABILITADAS, a oportunidade para reapresentarem suas Propostas, via e-mail, no prazo de 08 (oito) dias, ou seja, dia 01.04.2022. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 22 de março de 2022.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

Gerência de Licitação

[image: image1.jpg]